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MO

MrnopofBag

MNavteAng

2MOYAEZ- NTYXIA

BAGMO?3]

2XOAIA

Acutepog Tithog ortoudwv (100p)

NAI

100

1° AlSaktopikd EYNADES (350p)

OXI

1° AlSaktopiké MH SYNA®DES (150 p)

OXI

1° Metartuytakd SYNADES (200p)

NAI

200

1" Metarttuytoké MH 2YNA®DES (70
)

2° Metarttuxtaké SYNADES (100 p)

2° Metarttuxtaké MH SYNADES
(40p)

APIZTH INQZH AITAIKHZ (50p)

NAI

50

KAAH ITNQZH ATTAIKHE (30 p)

APIZTH AAANHITAQIZIAZ 1 (45p)

APIZTH AANHZITAQZZIAZ 2 (45p)

2YNOAO

350

max 1000 p

EPFAZIAKH

EMMEIPIA

MHNE2

BAOGMO]

BAOMOAOTIA

ZXOAIA

ERTO: OEZH: EYOYNHZ (2EIVIHNE2,
1.5)

74,0

1,5

111,00

MAX 396 MHNE]

ZEUEZA EYOYNHAZ [ZEIVIANEZ, ATTO
2.5-71)

65

5,5

357,50

MAX 96 MHNEZ

*EOEXH EYOYNHZ (2E MTANEZ, ATTO
2.5-71)

31

6,5

201,5

2E OE2H EYOYNH2 MANQATIO 96
MHNE2

35

1,5

53

2 ETH ZE ENITPOMH ANTATQNIZMOY
/PYOMIZTIKH APXH

NAI

300

AN NAI 3001

2YNOAO

1023

1000

1/12/04
1/9/08
1/2/14

1/9/16

MAX

30/9/08
31/1/14
31/8/16

31/7/18

46,0 1/7/18
65

31

23 1/11/20

31/10/20 28,0

20/10/21

12



C

NikoAomouAou

XaptkAeLo

SMOYAEZ-MTYXIA

BAOMOZI |ZXOAIA

Agutepog Tithog orouvdwv
(100y)

oXI

1° 6 SYNADES (350p)

OoXI

1° Asaktopiké MH SYNADES
(150 )

1° Metarmtuxiaxé SYNADEE
(200y)

200

1° Metarrtuyioké MH EYNADEE
(7o)

2° Metarmuxiaxé SYNADEL
(100 )

NAI

100

2° Metarmtuytaxé MH SYNADES
(a0p)

APIZTH TNQEH ATTAIKHE (50)

NAI

50

KAAH INQZH ATTAIKHE (30 )

APIZTH AAAHITAQIZAZ 1 (45p)

NAI

45

APISTH ANAHE TAQSSAS 2 (454)

ZYNOAO

3

©

5 [max 1000 p

EPTAZIAKH EMMEIPIA

MHNEZ

BAOMOZ |BAOGMOAOrIA

IXOAIA

EKTOZ ©EZHZ EYOYNHE (ZE
MHNE, 1.5)

110 1,5

165

MAX 396 MHNEX

E OEZH EYOYNHE (E MHNES,
ANO2.5-7y)

53 4,5

MAX 96 MHNEZ

ZE OEZH EYOYNHZ (ZE MHNEZ,
AN02.5-7y)

31 5

155

SE OEZH EYOYNHE (SE MHNES,
AN02.5-7)

12 5,5

66,0

MAX 96 MHNEZ

ZE OEZH EYOYNHZ MANQAMNO 96
MHNEZ

2 ETH ZEENITPONH
ANTATFQNIZMOY /PYOMIZTIKH
APXH

NAI

3

o

0

AN NAI300p

ZYNOAO

932

1000

1/3/04
1/12/14
1/7/07
1/11/20

1/6/20

30/6/04
30/4/19
31/1/10
20/10/21

30/10/20

4,00

53,0

31,0

12

1/8/04

31/7/05 12,00

1/8/05

30/6/07 23,00

1/2/10

30/9/11 20,00

1/10/11

30/11/14

38,00

1/10/19

31/10/20 13,00



g

NwoAn

Avtwvia

2MOYAEZ- NTYXIA

BAOMO2

IXONIA

Acgutepog Tithog oTtoud v
(100y)

1° Asaktopikd SYNADES (350p)

1° Asaktopwé MH SYNADES
(150 p)

1° Metarttuytokd TYNADES
(200y)

NAI

200

1° Metarttuytokd MH SYNADES
(7o)

2° Metarttuytakd SYNADES
(100 )

2° Metartuylaké MH 3YNADES
(40u)

APIZTH TNQXH AITAIKHZ (50p)

NAI

50

KAAH INQZH ATTAIKHE (30 p)

APIZTH AAAHITAQZIAT 1 (45p)

NAI

45

APIZTH AAAHZITAQZZAZ 2 (45p)

ZYNOAO

295

max 1000 p

EPTAZIAKH EMMEIPIA

MHNE2

BAOMO2

BAGMOAOrIA

2XOAIA

EKTOX OEZHZ EYOYNHZ (ZE
MHNEZ, 1.5)

94,0

1,5

141

MAX 396 MHNEZ

%E OEZH EYOYNHS (ZE MHNES,
AN02.5-7p)

65,0

325

SE OESH EYOYNHS (SE MHNES,
ANO2.5-7p)

18

4,5

81

MAX 96 MHNEZ

SE OESH EYOYNHS (SE MHNES,
ANO2.5-7p)

12

5.5

66

2E OEZH EYOYNHZ MANQANO 96
MHNEZ

1,5

2 ETH ZE ENITPONH
ANTATQNIZMOY /PYOMIZTIKH
APXH

NAI

300

AN NAI 300u

2YNOAO

913

1000

30

27/6/11

1/10/05

17/4/19

30/10/20

MAX

28/1/15 43,0

1/3/11 65,0
27/10/20 18
20/10/21 12

29/1/15

23/4/19

51



f

AnuntponouAou

Xplotwa

2MOYAEZ- NTYXIA

BAOMOZ

IXONIA

Acutepog Tithog oTtoudwv
(100p)

1° Asaxtopiké ZYNADES (350p)

OXI

1° Asaxtopiké MH SYNADEZ
(150 )

1° Metartuytaxd ZYNADEZ
(200p)

NAI

200

1° Metarttuytoké MH SYNADES
(70 p)

2° Metarttuyoxd TYNADEER
(100 )

2° Metarttuyoxé MH SYNADES
(40p)

APIZTH INQ2H ATTAIKHZ (50p)

50

KAAH INQZH ATTAIKHE (30 p)

APIZTH AAAHITAQ2ZAZ 1 (45p)

45

APIZTH AAANHZITAQZZAZ 2 (45p)

ZYNOAO

295

max 1000 p

EPITAZIAKH EMNEIPIA

MHNE2

BAOMOZ

BAOMOAOrIA

IXOAIA

EKTOZz OEZHZ EYOYNHZ (ZE
MHNES, 1.5)

72,0

1,5

108

MAX 396 MHNEZ

SE OEZH EYOYNHE (SE MHNEE,
AMNO2.5-7p)

63

5,5

347

MAX 96 MHNE>

10

4,5

45

SE OEZH EYOYNHS (SE MHNES,
AMNO2.5-7p)

12

5,5

66,0

MAX 96 MHNEZ

2E OEZH EYOYNHZ MANQAINO 96
MHNEZ

1,5

2 ETH ZE ENITPOMNH
ANTATQNIZMOY /PYGMIZTIKH
APXH

vaL

300

AN NAI 3000

2YNOAO

866

1000

75

1/10/08

16/10/12
1/1/20

30/10/20

MAX

15/10/12 49,0 26/1/13
25/1/13 3,0 24/12/14

30/10/20 10,0

20/10/21 12,0

23/12/14 23,0

31/12/19 60,0



a

ITOVOG

lewpylog

2MOYAEZ- NTYXIA

BAGMO2

IXONIA

Tithog Zrouvdwv

Agutepog Tithog omtoudwv
(100p)

oxL

1° Alsaxtopikd ZYNADES (3504)

o-

XL

1° Asaxtopikd MH ZYNADES
(150 1)

oxL

1° Metarwxiaxé YNADES
(200p)

Vol

200

1° Metaruxioaké MH ZYNADES
(70 1)

oxL

2° Metarttuytaké SYNADES
(100 )

oxL

2° Metarttuytaké MH SYNAGDES
(aop)

APIZTH TNQZH ATTAIKHE (50p)

valL

50

KAAH INQsH ATTAIKHE (30 p)

APIZTH AAAHZTAQ33AZ 1 (451)

O~

XL

APIZTH AAANHZTAQEZAZ 2 (451)

oxL

ZYNOAO

250

max 1000

EPTAZIAKH EMTEIPIA

MHNEZ

BAOGMOZ

BAOMOAOrIA

IXOAIA

EKTOZX OEZHZ EYOYNHZ (ZE
MHNEZ, 1.5)

159,0

1,5

239

MAX 396 MHNEZ

ZE OEZH EYOYNHZ (ZE MHNEZE,
ANO 2.5-7p)

39

5,5

215

MAX 96 MHNEZ

E OEZH EYOYNHE (ZE MHNEE,
AMNO2.5-7y)

10

4,5

45

E OEZH EYOYNHE (ZE MHNEE,
AMNO2.5-7p)

12

5,5

66

MAX 96 MHNEZ

2E OEZH EYOYNHZ NANQANO 96
MHNEZ

2 ETH ZE ENITPONH
ANTATQNIZMOY /PYOMIZTIKH
APXH

Vol

300

AN NAI 300

2YNOAO

865

1000

1/9/00

1/7/12

1/1/20

1/11/20

31/10/02

31/12/14

31/10/20

20/10/21

26,0

30,0

10,0

12

1/10/05

1/4/19

30/6/12

31/12/19

81

9

1/1/15

39

30/4/19

52



d OépeAng

Avbpéag

ZMOYAEZ- NTYXIA

BAOMOZ

IXONIA

Aeutepog Tithog oroudwv
(100p)

OoxXI

1° Alsaktopkd SYNADES (350p)

NAI

350

1° MSaktopiké MH ZYNADES
(150 p)

1° Metarmruyiaxéd SYNADES
(200p)

NAI

200

1° Metarmtuyiaké MH SYNADES
(7o)

2° Meteotruyiaxd ZYNADQES
(100 1)

2° Metartuyiaxé MH SYNAQEZR
(a0u)

APIZTH TNQZH ATTAIKHE (504)

NAI

50

KAAH INQSH ATTAIKHE (30 p)

APIZTH AAAHITAQIZAS 1 (45p)

APIZTH AAAHZTAQSZAS 2 (454)

ZYNOAO

600

max 1000 p

EPTAZIAKH EMMEIPIA

MHNEZ

BAOMOZ

BAOMOAOTIA

IXOAIA

EKTOZ OEZHE EYOYNHE (SE
MHNE, 1.5)

129,0 1,5

194

MAX 396 MHNEZ

SE OESH EYOYNHS (SE MHNES,
AN02.5-7y)

12 4,5

54,0

MAX 96 MHNEZ

2E OEZH EYOYNHZ MANQANO 96
MHNEZ

0 1,5

2 ETH ZEENITPOMNH
ANTATQNIZMOY /PYOMISTIKH
APXH

NAI

3

=}
)

AN NAI 300p

ZYNOAO

548

1000

25/9/06

1/11/20

30/3/07 6

20/10/21 12,0

24/9/07

4/4/08

6

1/11/10

31/10/15 60,0

1/11/15

31/5/18

31

1/9/18

31/10/20



e

AnooTOAAKNG

lwavvng

2MOYAEZ- NTYXIA

BAOMOX

2XOAIA

Agutepog Tithog omtoudwv
(100p)

1° Alsaxtopikd ZYNADES (350)

NAI

350

1° Asaktopikd MH SYNADES
(150 p)

1° Metartuxiaké TYNADES
(200u)

NAI

200

1° Metamuyioké MH SYNAGDES
(70 p)

2° Metarttuytaké TYNADES
(100 1)

2° Metarttuytaxé MH EYNADES
(a0p)

APIZTH TNQZH ATTAIKHZ (50p)

NAI

50

KAAH INQ3H ATTAIKHZ (30 )

APIZTH AAAHI TAQSSAS 1 (451)

NAI

45

APIZTH AAAHITAQZIZAZ 2 (45p)

ZYNOAO

645

max 1000 p

EPTAZIAKH EMNEIPIA

MHNEZ

BAOMO2

BAOMOAOTIA

2XOAIA

EKTOZ OEZHZ EYOYNHZ (ZE
MHNEZ, 1.5)

53

1,5

80

MAX 396 MHNE

ZE OEZH EYOYNHZ (£E MHNEZ,
ANO2.5-7p)

8,0

2,5

20

ZE OEZH EYOYNHZ (£E MHNEZ,
ANO02.5-7p)

12

4,5

54,0

MAX 96 MHNEZ

2E OEZH EYOYNHZ MANQATMO 96
MHNEZ

1,5

2 ETH ZEENITPONH
ANTATQNIZMOY /PYOMIZTIKH
APXH

NAI

300

AN NAI 300

ZYNOAO

454,0

1000

1/9/13 1/6/15 21,0
1/3/20 31/10/20 8,0
30/10/20 20/10/21 12

MAX

1/7/17

1/10/18

15,0

1/10/18

28/2/20

17

53



